IQU 	A SALGADO
Prefeito Municipal

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N °  423/20I7-GP. 	Pindaré Mirim 15 de setembro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 10  - NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA DE NAZARÉ DA SILVA

COSTA, CPF: 175.439.913-49, ao cargo comissionado de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 15 de

setembro de 2017.

Esta podaria foi publicada em 15/0912017 por afixação no vestibtdo da Prefeitura MunickDat do Pindara-Mirirn(MA), em ponto de fácil acesso ao

pi oza (Constitufção do Estado do Maranhão, art. 147, Mc. V; Lel Orginioa do Município, art. 89, § 1); (STJ -1' Turma — REsp n• 195.23210E —